
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 мая 2022 года № 248

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 16.09.2020 № 464

В соответствии с Законом Сахалинской области от 20.11.2020 № 77-ЗО
«О внесении изменений в Закон Сахалинской области «Об административно-
территориальном устройстве  Сахалинской области»,  руководствуясь  ст.  36
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  16.09.2020  №  464  «Об
утверждении  Положения  о  комиссии  по  рассмотрению  вопроса  об
упразднении  территориальных  единиц,  расположенных  на  территории
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  следующие
изменения:

1.1.  В  абзаце  третьем  п.  1.5  раздела  1 Положения  о  комиссии  по
рассмотрению  вопроса  об  упразднении  территориальных  единиц,
расположенных  на  территории  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  слова  «и  земельных  участков,  предоставленных
физическим и (или) юридическим лицам для индивидуального жилищного
строительства, строительства жилых домов блокированной застройки и (или)
многоквартирных  домов»  заменить  словами  «земельных  участков,
предоставленных  физическим  и  (или)  юридическим  лицам  для
индивидуального  жилищного  строительства,  строительства  жилых  домов
блокированной  застройки  и  (или)  многоквартирных  домов,  земельных
участков, предоставленных физическим лицам и (или) приобретенных ими
для  ведения  личного  подсобного  хозяйства  (приусадебные  земельные
участки), на которых осуществляется строительство жилых домов».



2

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

